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1 Basaj Jarosław język polski

Zespół Szkół Budowlanych
ul. Kościuszki 7
26-600 Radom

tel. 48 362 18 32

jaroslaw.basaj@mscdn.edu.pl

2 Borkiewicz Karolina edukacja
wczesnoszkolna

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 
Warszawskiej 

Dąbrówka Warszawska 117
26-680 Wierzbica 

Telefon: 486182064

karolina.borkiewicz@mscdn.edu.pl

3 Byzdra Andrzej pedagog szkolny

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6
z Oddziałami Integracyjnymi

ul. Rapackiego 24
26-600 Radom

 tel. 48 389 49 10

andrzej.byzdra@mscdn.edu.pl
tel. 602 418 481

4 Chmielewska Renata technika

Publiczna Szkoła Podstawowa
im. T. Kościuszki 

w Podlesiu Dużym
Podlesie Duże 71

26-804 Podlesie Duże
tel. 48 619 51 19

renata.chmielewska@mscdn.edu.pl

5 Drążyk Monika religia

II Liceum Ogólnokształcące w Radomiu
ul. Kusocińskiego 8

26-600 Radom
tel. 48 36 411 80

monika.drazyk@mscdn.edu.pl
tel. 692 694 814

6 Gutkowska Greta  WDŻ, EDB

Publiczna Szkoła Podstawowa
w Myśliszewicach
Myśliszewice 15

26-630 Jedlnia Letnisko
tel. 518 524 873 

greta.gutkowska@mscdn.edu.pl
tel. 608 311 696

7 Janowska Anna biologia

Publiczna Szkoła Podstawowa  nr 4
w Kozienicach

ul. Nowy Świat 24
26-900 Kozienice
tel. 48 614 52 01 

anna.janowska@mscdn.edu.pl
tel. 660 288 485
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8 Jasek Izabela edukacja
wczesnoszkolna

Zespół Szkół im. Jędrzeja Śniadeckiego
w Pionkach

ul. Parkowa 1
26-670 Pionki

tel. 530 412 530

izabela.jasek@mscdn.edu.pl

tel. 785 456 446

9 Kobylińska Katarzyna matematyka

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 Integracyjna
ul. Wierzbicka 81/83

w Radomiu
26-600 Radom

tel. 48 363 22 15 

katarzyna.kobylinska@mscdn.edu.pl

10 Kubik Jolanta fizyka

Zespół Szkół im. Korpusu Ochrony Pogranicza
ul. Kościuszki 39

26-500 Szydłowiec
tel. 48 617 00 12 

jolanta.kubik@mscdn.edu.pl
tel. 504 893 635

11 Łoboda Anna edukacja
wczesnoszkolna

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 30 im. Królowej 
Jadwigi, ul. Piastowska 17, 26-617 Radom

anna.loboda@mscdn.edu.pl                                                                                         
tel. 793146128

12 Makuch Robert
wychowanie

fizyczne

Zespół Szkół Specjalnych
i Placówek Oświatowych

ul. Lipska 2
26-600  Radom

tel. 48 366 41 31  

robert.makuch@mscdn.edu.pl
tel. 506 842 222

13 Nowak Katarzyna psycholog

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 1
ul. Kolejowa 22
26-600 Radom

tel. 48 263 30 66

katarzyna.nowak@mscdn.edu.pl
tel. 508 332 770

14 Orzechowska Maria język angielski

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 27
ul. Sadkowska 16

26-600 Radom
tel. 48 344 89 31

maria.orzechowska@mscdn.edu.pl
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15 Przydatek Roman historia,HIT

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 24
ul. Powstańców Śląskich 4

26-600 Radom
 tel. 48 344 12 27

roman.przydatek@mscdn.edu.pl

16 Sobolewski Jan pedagog 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6                                                                                                        
z Oddziałami Integracyjnymi

ul. Rapackiego 24
26-600 Radom

 tel. 48 389 49 10

jan.sobolewski@mscdn.edu.pl
791 440 631

17 Spólny Piotr język angielski

PSP nr 14 Integracyjna                                                                                                                
26-600 Radom,                                                                                                                                         

ul. Wierzbicka 81/83 
t. 48/ 363 22 15

piotr.spolny@mscdn.edu.pl

18 Stańczyk Aneta język polski

Zespół Szkół Ekonomicznych
ul. S. Wernera 22

26-610 Radom
tel. 48 369 93 24 

aneta.stanczyk@mscdn.edu.pl

19 Strzelecka Jolanta wychowanie
przedszkolne

Przedszkole Samorządowe
„Pod Sosnową Szyszką”

ul. Krasickiego 4
26-930 Garbatka –Letnisko

tel. 48 621 01 77 

jolanta.strzelecka@mscdn.edu.pl
tel. 505 783 105

20 Taborek Agnieszka chemia

Zespół Szkół Budowlanych
ul. Kościuszki 7
26-610 Radom

tel. 48 362 18 32

agnieszka.taborek@mscdn.edu.pl

21 Trybuła Katarzyna przedmioty zawodowe
informatyka

Zespół Szkół Budowlanych
ul. Kościuszki 7
26-610 Radom

tel: 48 362 18 32

katarzyna.trybula@mscdn.edu.pl
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22 Śmietanka Krzysztof język polski

Publiczna Szkoła Podstawowa w Baryczy
Barycz 1 

 26 – 700 Zwoleń
tel. 48 676 00 22

krzysztof.smietanka@mscdn.edu.pl
tel. 501 63 11 73

23 Węgiełek Marzena matematyka

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 34
ul. Miła 17

26-600 Radom
 tel. 48 366 95 03

marzena.wegielek@mscdn.edu.pl

24 Zaraś Małgorzata historia

Zespół Szkół Ekonomicznych
ul. S. Wernera 22

26-610 Radom
tel. 48 369 93 24 

malgorzata.zaras@mscdn.edu.pl
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